korrekciója érdekében, amennyiben a tranzakció alacsonyabb összeggel vagy eladás helyett 
áruvisszavétként (refund) került végrehajtásra. Az Elfogadó a méltányossági eljárást az erre szolgáló, 
cégszerűen aláírt űrlapon kezdeményezheti. A Társaság méltányossági eljárás lefolytatásáért 
tranzakciónként 15.000,- Ft (azaz tizenötezer forint) eljárási díjat számít fel. Az Elfogadó az űrlap 
cégszerű aláírásával és Társaság részére írásban történő eljuttatásával kötelezettséget vállal az eljárási 
díj megfizetésére és hozzájárul ahhoz, hogy Társaság általi az eljárási díjat a bankkártyás tranzakciók